教育部國民及學前教育署　函

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：陳俊逸
電話：04-37061028
電子信箱：e-3366@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立臺南第二高級中學

發文日期：中華民國113年4月23日
發文字號：臺教國署學字第1130051582號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教育部函、113 年度樹木保護專業人員培訓課程基礎級教材課程表附件一 附件

二

主旨：農業部林業試驗所訂於113年5月4日至6月25日舉辦「樹木
保護專業人員培訓課程-基礎級教材」，請貴校樹木養護
人員踴躍報名，請查照。

說明：
一、依教育部113年4月19日臺教資(六)字第1130041195號函辦

理。
二、旨揭課程為提升國內樹木保護之知識與技術，促使國內樹

木保護專業人員課程教材持續優化，特邀請國內產、官、
學界專家及相關單位人員，進行技術指導及交流。

三、人員培訓課程資訊如下：
(一)日期:113年5月4日至113年6月25日。
(二)地點：農業部林業試驗所行政大樓四樓會議室(臺北市

南海路53號)。
(三)報名方式:即日起至 113年 4月 29日(星期一)前至

https://forms.gle/25CipEJnRk5e4nsy7/完成報名。
(四)學習時數:依實際出席情形核給公務人員終身學習時

數。
(五)聯絡人:吳先生，聯絡電話：02-23039978分機2671，

Email:pro2522@tfri.gov.tw。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各國立國民小學、國
立臺灣戲曲學院(高職部)、國立臺東專科學校高職部、臺北美國學校

副本：電 子 公 文
交 換 章

國立臺南第二高級中學
113/04/23

1130003428

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

■■■■■■■■■■　　　　總收文　113.04.19

■■■■■■■■■　　　　　　1130051582

113

 113/05/04( )- 113/06/25( )
 ( 53 )

 90 ( 46 44 )
 https://forms.gle/25CipEJnRk5e4nsy7
 113 04 29 ( )
 :02-23039978#2669 2671
 : pro2501@tfri.gov.tw
 - ( 191 16

)
 E-MAIL

E-MAIL

100

    /
05/04
( ) 09:30-11:30 Ch7   ( )

05/05
( )

08:30-12:30 Ch4
(

)

13:30-17:30 Ch4 -
(

)
05/06
( )

08:30-12:30 Ch1   ( )
13:30-17:30 Ch3   ( )

05/07
( )

08:30-12:30 Ch2   ( )
13:30-17:30 Ch2 -   ( )

05/23
( )

08:30-12:30 Ch5   ( )
13:30-17:30 Ch5 -   ( )

05/24
( )

09:30-11:30 Ch8   ( )

13:30-17:30
Ch8
-

 ( )

05/25
( )

08:30-12:30 Ch6   ( )
13:30-17:30 Ch6 -   ( )

05/26
( )

08:30-12:30 Ch10
(

)

13:30-17:30
Ch10
-

(

)

06/21
( )

08:30-12:30
Ch9

:
191 16

 ( )

13:30-17:30
Ch9 -

:
191 16

 ( )

06/22
( )

09:30-11:30 Ch14   ( )
13:30-17:30 Ch11   ( )

06/23
( )

09:30-11:30 Ch12   ( )

13:30-17:30
Ch12
-

 ( )

06/24
( )

09:30-11:30 Ch13   ( )

13:30-17:30
Ch13
-

 ( )

06/25
( )

08:30-12:30
Ch11
-

( )
(ISA

ISA )

13:30-17:30
Ch11
-

( )
(ISA

ISA )

	樹木保護專業人員培訓課程
	a09030000e_1130051582_senddoc1_1_attach1
	a09030000e_1130051582_senddoc1_1_attach2